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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L64522001U

2. Emri i subjektit Loren Ballço

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/09/2016

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime te ndryshme dhe sherbime konsulence mbi : 
kerkim tregu, plane biznesi, shkrim, zhvillim e menaxhim 
projektesh, ndertim kapacitetesh, plan marketing, strategji 
komunikimi, fushata komunikimi, marketing, krijim 
identiteti marke, pergjegjsi sociale e korporatave, evente, 
planifikim urban, zhvillim teritori, sherbime ne fushen e 
planifikimit, peisazh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 18, Rruga Theodhoraq Saro, 
Pallati 2/3. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: balcol@hotmail.com  
Telefon:  0697801830 

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-940965-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-770393-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
04.05.2018.
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207565-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259798-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise dhe adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("balcol@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te fruta - perimeve, artikujve ushqimore dhe 
industriale.")          u be            ("Sherbime te ndryshme dhe sherbime konsulence mbi : 
kerkim tregu, plane biznesi, shkrim, zhvillim e menaxhim projektesh, ndertim 
kapacitetesh, plan marketing, strategji komunikimi, fushata komunikimi, marketing, 
krijim identiteti marke, pergjegjsi sociale e korporatave, evente, planifikim urban, 
zhvillim teritori, sherbime ne fushen e planifikimit, peisazh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga Theodhoraq Saro, Pallati 2/3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
18, Rruga Theodhoraq Saro, Pallati Nr. 1, Kati Perdhes;         "

Lista e Dokumenteve:

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265258-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm  Aktiviteti nga data      15.07.2019 deri - 
pa afat.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71559067-E2A2-4450-BA22-9891A71A97C4
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(i nëpunësit të sportelit)


